

8. August 2024

Velkommen som ny elev på Bergen Katedralskole, avdeling Kyrre, skoleåret 2024-2025.

Her er litt informasjon om oppstarten:

OPPMØTE FØRSTE SKOLEDAG TORSDAG 15. AUGUST 2024.

Du får en SMS med informasjon om når og hvor du skal møte, noen dager før første skoledag. Da vil du også få beskjed om hvem som blir kontaktlæreren din.

Første skoledag blir det en samling med kontaktlæreren din, og de andre elevene som har samme kontaktlærer som deg. Her vil du også møte en del av de andre som jobber på Kyrre. Denne dagen avtaler du også en startsamtale med kontaktlæreren din.

Gi beskjed til skolen dersom du er syk. Hvis du ikke møter første skoledag, og du ikke har gitt beskjed til oss, mister du skoleplassen din.

FØRSTE SKOLEUKEN

Torsdag 15.08: Første skoledag for deg – se info over. **Husk å ta med deg PC, den skal brukes til gjennomgang av diverse digitale programmer. Disse skal du bruke når du går på skolen og hjemme. Eks. Its learning, Visma in school, osv.**

Fredag 16.08: Det er ikke skole for dere nye elever.

Mandag 19.08: Startsamtaler – du får nærmere beskjed fra din kontaktlærer.

NB! Vanlig timeplan starter opp tirsdag 20. august.

PPT

Kyrre er et spesialpedagogisk tilbud. Det betyr at du tilvises til PPT, når du takker ja til skoleplassen.

HVILKE FAG SKAL JEG HA?

Siden alle elever har individuelle timeplaner, er det komplisert å lage timeplaner på Kyrre. Det er derfor ikke sikkert at du får alle de fagene du har ønsket deg. Du får timeplanen din første skoledag.

UTLÅNSKONTRAKT FOR LÆREBØKER

Før du kan låne bøker for første gang på skolen, må du ha signert en digital lånekontrakt. Digital lånekontrakt finner du på skolen sin hjemmeside:

https://skjema.vlfk.no/opplaering/person/lanekontrakt_elev velg avdeling Kyrre.

Du logger deg inn med MinID eller Bank ID. Når alt er korrekt utfylt vil du få kvittering på skjermen og tilsendt på epost. Kvitteringen må tas med når du skal låne lærebøker. Versjoner som blir godtatt er utskrift, screenshot eller epost med kvittering på mobil.

BIBLIOTEKKORT

For å få låne lærebøker må du ha nasjonalt lånekort/bibliotek kort. Det får du på alle offentlige bibliotek. Har du et slikt kort fra før, trenger du ikke å skaffe deg et nytt. Elektronisk lånekort fungerer også bra. Utlånstiden er 1 skoleår.



Bilde: Nasjonalt lånekort.

LÅNEKASSEN

Ønsker du å søke lån eller stipend? Da må du søke selv via lånekassen sine nettsider:

<https://www.lanekassen.no/>

DROSJE

For dere som har særlige transportbehov, er det viktig at dere sender legeerklæring til skolen så fort som mulig. Her er lenke til legeerklæringskjema:

<https://www.skyss.no/globalassets/reise/skoleskyss/skjema/2021/mal-for-legeerklaring.pdf>

Erklæringen sendes skolen, og må inneholde diagnose, transportbehov, tidsrom for behovet, underskrift og stempel. Skolen sender søknad og legeerklæring til SKYSS. Skyss har ved skolestart ca. 14 dagers behandlingstid på søknader.

KONTAKTINFORMASJON/POSTADRESSE

Bergen Katedralskole, avdeling Kyrre
Lars Hilles gate 20b
5008 Bergen

Besøksadresse Lars Hilles gate 20b

Telefon sentralbord: 94 00 69 35

Elevtelefon: 94 17 41 08

E-post: post.kyrre@vlfk.no

Du finner mer informasjon om Bergen Katedralskole, avdeling Kyrre skole her:

<https://www.bergenkatedralskole.vgs.no/utdanningsprogram/vare-utdanningsprogram/avdeling-kyrre/>

Vi gleder oss til å ha deg som elev ved skolen!

Med vennlig hilsen

Helge Ø. Andersen
avdelingsleder